ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору об образовании по образовательным программам

дошкольного образования между МКОУ «Ниж-Суетская СОШ им. А. Карпенко» Суетского района, Алтайского края и родителями (законными представителями) воспитанника детского сада «Голубок» - структурного подразделения МКОУ «Ниж-Суетская СОШ им. А. Карпенко»

с. Нижняя Суетка                                                                       «____» _____________20____г.
     Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ниж-Суетская средняя общеобразовательная школа имени Анатолия Карпенко» Суетского района, Алтайского края осуществляющее образовательную деятельность (далее –ОО) на основании лицензии серия 22Л01 № 0000694 выданной Главным управлением образования и молодежной политики Алтайского кра от 30 августа 2013 г., регистрационный номер № 411 , именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора__Почесюк Жанны Александровны, действующего на основании Устава с одной стороны и родителеми (законным представителем)______________________________________________________
                                                                                                     ( фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

проживающего по адресу: _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемый в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны, заключили зак  настоящее дополнительное соглашение к  договору от «__»_____________20__г. о нижеследующем.

   На основании Постановления Администрации Суетского района Алтайского края от 15.08.2019 г. № 100 "Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Суетского района, осуществляющих образовательную деятельность" и в связи с увеличением цен на продукты питания
1. Пункт  3.1  договора  изложить в следующей редакции:

Стоимость   услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская плата) составляет 1000  (одна тысяча) рублей 00 копеек в месяц.
2.  Настоящее дополнительное соглашение к договору является неотъемлемой частью  договора от «____»_______________20__  г. составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр хранится   в личном деле ребенка, второй – у Родителя.

3. Изменения в договоре вступают в силу с момента его подписания.

Реквизиты и подписи сторон

	Исполнитель

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ниж-Суетская средняя общеобразовательная школа имени Анатолия Карпенко»

Суетского района, Алтайского края

658695, Алтайский край, Суетский район,

с. Нижняя Суетка, ул. Школьная 1

ОКПО                      54565847
ОКАТО                   01241825001
ОКВЭД                    8514
ОКФС                      14

ОКОПФ                   75404
ОКОГУ                    4210007
ОКТМО                   01641425101
ОГРН                       1022201982780
БИК                          040173001

ИНН                         2275000979
КПП                         227501001

р/с                          40204810200000004500
лицевой счет 03173200970
Отделение Барнаул
Директор ________  /_Почесюк Ж.А. _/

М.П

	Заказчик

__________________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О.)

Паспорт ____________________________
выдан____________________________________

_________________________________________

__________________________________________

дата ____________________

Адрес ____________________________________

________________________________________

__________________________________________

телефон:____________________________

Подпись:  ___________ /____________________/

 Дополнительное соглашение прочитано. Один экземпляр дополнительного соглашения  получен на руки.

Подпись: ________________ Расшифровка: _______________________________